[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2021 № 751
г.Старая Русса
О реестре должностей муниципальной службы
в Администрации Старорусского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 1 областного закона от 25.12.2007 № 240-ОЗ  «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области» (в редакции областного закона  от 29.03.2021 № 694-ОЗ) Администрация Ста-рорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый реестр должностей муниципальной службы в Администрации Старорусского муниципального района.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 20.04.2017 № 718 «О реестре должностей муниципальной службы в Администрации Старорусского муниципального района».

3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании-муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района      А.Р. Розбаум
	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 26.04.2021 № 751

Реестр
должностей муниципальной службы в
Администрации Старорусского муниципального района
Главная группа должностей
Первый заместитель Главы администрации Старорусского муниципального района
Ведущая группа должностей
Заместитель Главы администрации Старорусского муниципального района
Управляющий Делами Администрации Старорусского муниципального района
Председатель комитета Администрации Старорусского муниципального района
Заведующий отделом Администрации Старорусского муниципального района
Первый заместитель председателя комитета Администрации Старорусского муниципального района
Заместитель председателя комитета Администрации Старорусского муниципального района
Заместитель заведующего отделом Администрации Старорусского муниципального района
Заведующий отделом в комитете Администрации Старорусского муниципального района
Заведующий отделом в управлении Администрации Старорусского муниципального района
Заместитель заведующего отделом в комитете Администрации Старорусского муниципального района
Старшая группа должностей
Главный специалист
Ведущий специалист
Младшая группа должностей
Специалист 1 категории
Специалист 2 категории
___________________________